
<
Roušky ze SMS netkané textilie Matodrape

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 06.06.2025

Roušky ze SMS netkané textilie Matodrape

Polypropylénová SMS netkaná textilie se vyznačuje:

vysokou odolností proti roztržení
vynikající bariéra proti prachu, vlasům, olupující se pokožce

SMS roušky mohou mít lepicí pásky a otvory různých velikostí. 
Výrobky ze SMS netkané textilie vyhovují normě EN 13795. 

Použití:

zakrytí pacienta během zákroků s malým únikem tekutin
obal na desku stolu a na lékařské vybavení
součástí operačních setů, umožňují zakrytí pacienta tak, aby byla zajištěna jeho bezpečnost i
bezpečnost zdravotnického personálu

Druhy:

sterilní (sterilizované vodní parou) a nesterilní

Rozměry a balení:

široká škála velikostí
sterilní: baleno v papírovém sáčku s fólií po 1 ks; navíc lze jednotlivé roušky zabalit do
kartonového dávkovače, který umožňuje lepší organizaci a skladování produktů v nemocnici
nesterilní: ve fóliových sáčcích v baleních po 15 ks až 100 ks

 

>>

https://matopat.cz/product/drapes-of-sms-nonwoven/
https://matopat.cz

